
Lindg Gas a.s.

a zákazník

c".4/l,alg

illllI l il !|l!ll lll |l l ll!
03É232aý4

Smlouva o dlouhodobém pronájmu
česká zemědělská univezita v praze
Školní zemědélský podnik Lány
Kamýcká 961/,l29
165 21 Praha 6 - Suchdol

čislo smlouvy

362320144
Datum vystaveni

29.01.2019
číslo zákaznika

51121124Q

c260460709 60460709

uzaviraji tuto smlouvu o dlouhodobém pronájmu lahvi a dalšich distribučních prostředků na technické
plyny:

1 zákaznik ziskává jednorázo\ílým zaplacenim níže uvedeného dlouhodobého nájmu + DPH za každou lahev nebo
distribučni prostředek na technické plyny Linde Gas a,s, (dále jen Linde) právo používat je V počtu a po dobu uvedenou
niže.

Číslo Název produktu/
produktu sKP/Taric No.

počet počátek konec
pronaiatých smlouvy smlouvy

kusů

Nájemné/kus

7450200 NÁJEM LAHVE AcE-1 RoK 13 3o.o1.2o19 29.o1.2o2o 3.o8o,o0 cZK
2 Nájemné je zákazníkem hrazeno v hotovosti, resp. V den splatnosti uvedeném na účetnim dokladu předem na celou

dobu pronájmu,

3 Lahve a distribuční prostředky na technické plyny poskytnuté k použíVání mohou být použity jen k odběru plynů od
Linde, popřípadě od dodavatele povéřeného spoleěností Linde.

4 Náklady na obsluhu, údržbu, předepsané tlakové zkoušky spojené s běžným opotřebením nese Linde,
za zci)zeni, ztrátu, poškození nebo zničení přenechaných lahVí a distribučních prostředkú na technické plyny odpovídá
zákaznik-

5 Po skončení smlouvy (nebude-li uzavřena smlouva nová) bude účtováno nájemné a dodatkové nájemné podle právě
platných sazeb, dokud lahve nebo distribuční prostředky na technické plyny nebudou vráceny přislušnémU dodacímU
místu Linde, období pro Výpocet a Vznik nároku a účtování dodatkového nájemného, tj, uživáni lahvi bez tzv, obrátky,
počíná běžet 3 měsíce před skončením smlouvy,

6 V případě ukoněeni \^ýše uvedené smlouw mezi Linde a zákazníkem během doby, za kterou je uhrazeno dlouhodobé
nájemné, Linde není povinna uhradit zákazn ikovi jakoukoliv částku ze zap|aceného dlouhodobého pronájmu,

7 Součástí této smlouvy jsou na druhé straně uvedené "Všeobecné obchodni podmínky pro dodáVky kapalných plynů,
plynŮ V lahvích, paletách, pevných svazcích, kontejnerech a trajlerech a ostatnich produktů a služeb",

Datum 29,01,20'l9

qiea
za zákazníka

(méno/podpis)

oo

/l J// / t
trt?b,^

za Linde Gas ai]--
úméno/podpis)

Lndecásá s lČ ooo117ý Banhovni soo eni oro olálóÝ v ( z^
J l e|-1oplyrL '324 alč cza.Ď.ll ]5Á .lr c ea t ealir czeci {eói]ut i
19800 P?F.g ano sovak,á a s

Č účfu 21135394152700
BAN cz31 2700 0000 0021 135394]5
Blc] B,AoX cZ PP

spo F ?áp$ná L vé§lsléno soLdJ v P€ze Ý obctoo.'- .€ÉlňnJ oooll B vlož^a 4 1 1 sool
the oÉgLe BLs.ess coLn -he compa.y ls cen ,eq o 5ogÓOL so 14oo1 l wás awárd€d

žákázniclé @lrum ww hnd+ógs a
Te efú 8oo 12I 121 |nío cz@,nie @m

)1 lso 14001.F dížlelem osÝadéeni RBpons,bE cáre 411 á

THE tlnDE GRoUP


